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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 224                      del 29/03/2021

nominato con D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021, 

coadiuvato da:

DIRETTORE SCIENTIFICO, prof. Giuseppe Opocher ________________________

DIRETTORE SANITARIO F.F, dr. Pierluigi Pilati _____________________________

DIRETTORE AMMINISTRATIVO, dr. Francesco Favretti __________________________

OGGETTO: Approvazione  programma  biennale  degli  acquisti  di  beni  e  servizi  per  le  annualità

2021-2022.

Note trasparenza: Con il presente provvedimento si dispone l'approvazione del Programma biennale degli 

acquisti di beni e servizi per le annualità 2021-2022 in conformità a quanto previsto dall'art. 21 del D.lgs. 

50/2016 e ss. mm. e ii. e dal D.M. n. 14 del 16 gennaio 2018.

Il  Direttore  dell’  UOC  Provveditorato  Economato  e  Gestione  della  Logistica,  responsabile  del 

procedimento, attestata la regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la 

vigente legislazione statale e regionale e con i regolamenti interni in materia, riferisce quanto segue.

RILEVATO che:

l’art. 21 del D.Lgs. n. 50/2016, così come modificato dal D.Lgs. n. 56/2017, prevede:

- al comma 1 che “le amministrazioni aggiudicatrici adottano il programma biennale degli 

acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi ag-

giornamenti annuali”;

- al comma 6 che “il programma biennale di forniture e servizi e i relativi aggiornamenti 

annuali contengano gli acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato pari o supe-

riore a 40.000 euro. Nell’ambito del programma le amministrazioni aggiudicatrici indivi-

duano i bisogni che possono essere soddisfatti con capitali privati.  Le amministrazioni 

pubbliche comunicano, entro il mese di ottobre, l’elenco delle acquisizioni di forniture e 

servizi d’importo superiore a 1 milione di euro che prevedono di inserire nella program-

mazione biennale al Tavolo tecnico dei soggetti di cui all'articolo 9, comma 2, del decreto 
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legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 

89, che li utilizza ai fini dello svolgimento dei compiti e delle attività ad esso attribuiti”;

- al comma 7, che il programma biennale degli acquisti di beni e servizi nonché i relativi 

aggiornamenti annuali sono pubblicati sul profilo del committente, sul sito informatico 

del Ministero delle infrastrutture e della mobilità sostenibili e dell’Osservatorio Anac;

- al comma 8 che, con Decreto del Ministro delle Infrastrutture e dei trasporti, siano defini-

ti, tra gli altri:

a) le modalità di aggiornamento dei programmi e dei relativi elenchi annuali;

b) i criteri per la definizione degli ordini di priorità;

c) gli schemi tipo e le informazioni minime che essi devono contenere;

d) le modalità di raccordo con la pianificazione dell’attività dei soggetti ag-

gregatori e delle centrali di committenza;

CONSIDERATO che:

- in data 9.03.2018 è stato pubblicato il Decreto del Ministero delle infrastrutture e della 

mobilità sostenibili n. 14 del 16 gennaio 2018, intitolato: “Regolamento recante procedure 

e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del programma triennale dei lavori pub-

blici, del programma biennale per l'acquisizione di forniture e servizi e dei relativi elenchi 

annuali e aggiornamenti annuali”;

- detto decreto descrive dettagliatamente le modalità di redazione, aggiornamento e modifi-

ca, i contenuti e l’ordine di priorità del programma biennale degli acquisti di beni e servi-

zi;

- allo stesso sono allegati gli schemi-tipo da utilizzare per l’inserimento dei relativi dati, e 

precisamente:

a) Scheda A -  “Quadro delle  risorse necessarie  alla  realizzazione  del  pro-

gramma”,

b) Scheda B - “Elenco degli acquisti del programma”,

c) Scheda C – “Elenco degli acquisti presenti nella prima annualità del prece-

dente programma biennale e non riproposti e non avviati”, 

- l’art. 7, commi 8 e 9, del decreto in questione prevedono, inoltre, che: “i programmi bien-

nali degli acquisti di forniture e servizi sono modificabili nel corso dell'anno, previa appo-

sita approvazione dell'organo competente” e che “un servizio o una fornitura non inseriti 

nell'elenco annuale possono essere realizzati quando siano resi necessari da eventi impre-

vedibili o calamitosi o da sopravvenute disposizioni di legge o regolamentari. Un servizio 

o una fornitura non inseriti nella prima annualità del programma possono essere altresì 

realizzati sulla base di un autonomo piano finanziario che non utilizzi risorse già previste 

tra i mezzi finanziari dell'amministrazione al momento della formazione dell'elenco, av-

viando le procedure di aggiornamento della programmazione”;
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DATO ATTO che

- con pec del 30/03/2020, l’Istituto comunicava al Tavolo tecnico dei soggetti aggregatori 

(art.  9, comma 2, D.L. n. 66/2014), in attuazione dell’articolo 21, comma 6 del d.lgs. 

50/2016 e ss. mm. e ii. l’elenco delle procedure che prevedeva di inserire nella program-

mazione  biennale  e,  entro  il  termine,  l’elenco  delle  acquisizioni  di  forniture  e  servizi 

d’importo superiore a 1 milione di euro;

RITENUTO di procedere ora, ai sensi del comma 1 del medesimo articolo, all’approvazione 

della programmazione degli acquisti di beni e servizi per il biennio 2021-2022, sulla base dei 

fabbisogni di servizi e forniture manifestati dalle singole Unità Operative, utilizzando gli sche-

mi-tipo di cui al citato decreto ministeriale,

Con il presente provvedimento si propone:

- di approvare il Programma biennale 2021-2022 degli acquisti di Beni e di Servizi di im-

porto unitario stimato pari o superiore ad Euro 40.000,00 dell’Istituto Oncologico Veneto, 

secondo lo schema dettagliato in premessa:

a) Scheda A -  “Quadro delle  risorse necessarie  alla  realizzazione  del  pro-

gramma”,

b) Scheda B - “Elenco degli acquisti del programma”,

c) Scheda C - “Elenco degli acquisti presenti nella prima annualità del prece-

dente programma biennale e non riproposti e non avviati”, 

rispettivamente allegati n. 1, 2 e 3 quali parti integranti del presente atto; 

- di dare atto che il presente atto non comporta oneri e che gli affidamenti saranno oggetto 

di singoli provvedimenti i cui costi saranno iscritti ai competenti conti economici nei limi-

ti delle risorse del bilancio preventivo esercizi 2021-2022.

Tutto ciò premesso,

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’attestazione del Direttore del U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione 

della Logistica dell’avvenuta regolare istruttoria del provvedimento anche in ordine alla compati-

bilità con la vigente legislazione regionale e statale;

RITENUTO di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e successivo D.Lgs. (correttivo) n. 56/2017;

VISTO il Decreto del Ministero delle infrastrutture e della mobilità sostenibili n. 14 del 16 gen-

naio 2018 recante “Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la pubblica-

zione del programma triennale dei lavori pubblici, del programma biennale per l'acquisizione di 

forniture e servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali”;

VISTA la Legge Regionale del 22 dicembre 2005, n° 26;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Sanitario f.f., del Direttore Amministrativo, del Di-

rettore Scientifico per quanto di rispettiva competenza;

___________________________________________________
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VISTO il D.P.G.R.V. n.31 del 26 febbraio 2021,

DELIBERA

per le motivazioni espresse nelle premesse che si intendono di seguito integralmente riportate:

1. di approvare il Programma biennale 2021-2022 degli acquisti di Beni e di Servizi di im-

porto unitario stimato pari o superiore ad Euro 40.000,00 dell’Istituto Oncologico Veneto, 

più precisamente:

a) Scheda A -  “Quadro delle  risorse necessarie  alla  realizzazione  del  pro-

gramma”,

b) Scheda B - “Elenco degli acquisti del programma”,

c) Scheda C - “Elenco degli acquisti presenti nella prima annualità del prece-

dente programma biennale e non riproposti e non avviati”, 

rispettivamente allegati n. 1, 2 e 3 quali parti integranti del presente atto; 

2. di rimettere al Direttore della Struttura proponente ed al Responsabile del Procedimento 

l’esecuzione del presente atto; 

3. di dare atto che il presente atto non comporta oneri e che gli affidamenti saranno oggetto 

di singoli provvedimenti i cui costi saranno iscritti ai competenti conti economici nei limi-

ti delle risorse del bilancio preventivo esercizi 2021-2022;

4. di pubblicare, come richiesto ai sensi dell’art. 21, comma 7, del D.lgs. 50/2016 così come 

modificato dal D.Lgs. n. 56/2017, il Programma biennale degli acquisti di beni e servizi 

sul sito istituzionale dello I.O.V., sul sito informatico del Ministero delle infrastrutture e 

della mobilità sostenibili e dell’Osservatorio di cui all’art. 213 del D.Lgs 50/2016 e ss. m. 

e i;

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile

6. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  nell’Albo  Pretorio  on-line  presente  nel  sito 

istituzionale di questa amministrazione e di provvedere agli obblighi di cui al D. Lgs. n. 

33/2013.

Il Direttore Generale

F.to – Dott.ssa Patrizia Benini – 

___________________________________________________

Delibera del Direttore Generale n. 224 del 29/03/2021                    Pagina 4 di 5



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

___________________________________________________

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione 

 è stata pubblicata in copia all’Albo di questo Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S. per 

15 giorni consecutivi dalla data di pubblicazione sull’albo online;

 inviata in data odierna al Collegio Sindacale.

Il Direttore 

UOC Affari Generali

Copia per uso amministrativo conforme all’originale, composta di n°  __________fogli. 

Padova, li     
Il Direttore 

UOC Affari Generali

___________________________________________________
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PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Istituto
Oncologico Veneto - UOC PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

344,457.00 339,590.00 684,047.00

0.00 0.00 0.00

52,300.00 52,300.00 104,600.00

48,506,280.0031,522,540.00 16,983,740.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

TURRI ALESSANDRO

0.00 0.000.00

31,919,297.00 49,294,927.0017,375,630.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Istituto
Oncologico Veneto - UOC PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F04074560287201900001
No Forniture

Acceleratore
lineare

radioterapia sede
di Padova

(comprensivo di
manutenzione
post garanzia)

TURRI
ALESSANDRO

6031643100-6 1ITH32021 1 0.00No 0.00
6,100,000.00 6,100,000.00

0.00

F04074560287201900007
No Forniture

Prodotti per
piattaforme di

sequenziamento
mediante

tecnologia NGS
per attività di

ricerca e
diagnostica

Lion Lucia 2433000000-0 2ITH32021 1 720,000.00No 0.00720,000.00
1,440,000.00

0.00

F04074560287201900010
No Forniture

Frazionatore
traccianti PET per
medicina nucleare

sede di Padova

TURRI
ALESSANDRO

2433100000-1 3ITH32021 1 91,500.00No 0.0091,500.00 183,000.00 0.00

F04074560287201900017
No Forniture

Postazioni di
lavoro

TURRI
ALESSANDRO

1230214000-2 3ITH32021 1 150,000.00No 0.00150,000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120300,000.00 0.00

F04074560287202000010
No Forniture

Noleggio
fotocopiatrici

TURRI
ALESSANDRO

3630121100-4 3ITH362021 1 30,000.00No 30,000.0030,000.00 CONSIP SPA UNIP.000022612090,000.00 0.00

F04074560287202000013
No Forniture

Servizi informatici
in outsourcing

TURRI
ALESSANDRO

2448620000-0 2ITH362021 1 80,000.00No 0.00120,000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120200,000.00 0.00

F04074560287202000023
No Forniture

Sistemi per analisi
molecolari in
diagnostica
mediante

tecnologia REAL
TIME e materiale

di consumo

TURRI
ALESSANDRO

2448620000-0 1ITH362021 1 150,000.00No 0.00150,000.00 300,000.00 0.00

S04074560287201900003
No Servizi

Servizio di pulizie TURRI
ALESSANDRO

7290910000-9 2ITH32021 1 732,000.00No
2,928,000.00

732,000.00 C.R.A.V. (Veneto)0000559995
4,392,000.00

0.00

S04074560287201900005
No Servizi

Servizio Front
Office/CUP I.O.V.

sede di
Castelfranco

Veneto e Padova

TURRI
ALESSANDRO

3679620000-6 1ITH32021 1 320,000.00No 320,000.00320,000.00 960,000.00 0.00

S04074560287201900007
No Servizi

Servizio archivio
documentale

TURRI
ALESSANDRO

3679995100-6 3ITH32021 1 79,300.00No 79,300.0079,300.00 237,900.00 0.00

S04074560287201900013
No Servizi

Sistema
informatico

convalidato per la
gestione della

medicina nucleare
sede di Padova

TURRI
ALESSANDRO

2448620000-0 3ITH32021 1 48,800.00No 0.0024,400.00 73,200.00 0.00

F04074560287201900002
No Forniture

Acceleratore
lineare  integrato
con RM sede di

Castelfranco
comprensivo di
manutenzione
post garanzia)

Lion Lucia 6031643100-6 3ITH32021 1 0.00No 0.00
10,835,000.00 10,835,000.00

0.00

F04074560287202000004
No Forniture

Citofluorimetro a
flusso per analisi

multicolore
Lion Lucia 3633100000-1 2ITH362021

J98D19000240003
1 0.00No 0.00237,900.00 237,900.00 0.00

F04074560287202000017
No Forniture

Gara regionale
farmaci

Lion Lucia 2433690000-3 2ITH362021 1
1,925,000.00

No 0.00
1,925,000.00

C.R.A.V. (Veneto)0000559995
3,850,000.00

0.00

F04074560287202100001
No Forniture

Pompe infusionali
e relativi
deflussori

TURRI
ALESSANDRO

2433190000-8 1ITH362021 1 500,000.00No 0.00500,000.00
1,000,000.00

0.00

F04074560287202100002
No Forniture

Protesi mammarie TURRI
ALESSANDRO

2433184400-7 1ITH362021 1 500,000.00No 0.00500,000.00
1,000,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F04074560287202100003
No Forniture

Immunoistochimic
a e coonsumabili

TURRI
ALESSANDRO

4833190000-8 2ITH362021 1 200,000.00No 400,000.00200,000.00 800,000.00 0.00

F04074560287202100005
No Forniture Laser MOSIS

TURRI
ALESSANDRO

2433190000-8 1ITH362021 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

F04074560287202100006
No Forniture

Kit per tumori
ereditari

TURRI
ALESSANDRO

1233696000-5 1ITH362021 1 0.00No 0.00190,000.00 190,000.00 0.00

F04074560287202100007
No Forniture Farmaco Colina Lion Lucia 1233680000-0 1ITH362021 1 0.00No 0.00190,000.00 190,000.00 0.00

F04074560287202100008
No Forniture Farmaco Dopa Lion Lucia 1233680000-0 1ITH362021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F04074560287202100009
No Forniture

Farmaco tecnezio
Lion Lucia 1233680000-0 1ITH362021 1 0.00No 0.00190,000.00 190,000.00 0.00

F04074560287202100010
No Forniture

Prodotti per la
Ricerca

TURRI
ALESSANDRO

2433696000-5 1ITH362021 1 300,000.00No 0.00300,000.00 600,000.00 0.00

F04074560287202100011
No Forniture Aghi WABB

TURRI
ALESSANDRO

3633190000-8 1ITH362021 1 200,000.00Si 200,000.00200,000.00 600,000.00 0.00

F04074560287202100013
No Forniture CHROMIUM Lion Lucia 2433197000-7 1ITH362021

J91G18000140001
1 0.00No 0.00106,557.00 106,557.00 0.00

F04074560287202100015
No Forniture

Incubatori per
immunologia

TURRI
ALESSANDRO

1233190000-8 1ITH362021 1 0.00No 0.00105,000.00 105,000.00 0.00

F04074560287202100016
No Forniture

N. 20 frigoriferi
combinati biologici

TURRI
ALESSANDRO

1239711130-9 2ITH362021 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F04074560287202100017
No Forniture

N.20 cappe di
sicurezza

microbiologiche

TURRI
ALESSANDRO

1238000000-5 2ITH362021 1 0.00No 0.00160,000.00 160,000.00 0.00

F04074560287202100018
No Forniture

N. 2 Sequenzatori
CE-IVD

TURRI
ALESSANDRO

1238000000-5 2ITH362021 1 0.00No 0.00360,000.00 360,000.00 0.00

F04074560287202100019
No Forniture

Stazione
robotizzata di
librerie NGS

TURRI
ALESSANDRO

1233190000-8 2ITH362021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F04074560287202100025
No Forniture

Modulo per
machine learning
per il sistema di
pianificazione

Raystation

TURRI
ALESSANDRO

1248620000-0 2ITH362021 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F04074560287202100026
No Forniture

SOFTWARE DI
DOSIMETRIA

PERSONALIZZAT
A PER LE
TERAPIE
MEDICO

NUCLEARI CON

TURRI
ALESSANDRO

1248620000-0 2ITH362021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F04074560287202100027
No Forniture

SOFTWARE DI
GESTIONE

DOCUMENTALE
AI SENSI DEL
DLgs101/2020

TURRI
ALESSANDRO

1248620000-0 2ITH362021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F04074560287202100028
No Forniture

FANTOCCIO
ANTROPOMORF

O PER AUDIT
CLINICO_DOSIM

ETRICI

TURRI
ALESSANDRO

1233190000-8 2ITH362021 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F04074560287202100029
No Forniture

SW MOBIUS PER
CONTROLLO

DELL'EROGAZIO
NE DEL PIANO

DI
TRATTAMENTO
PER UNIQUE E

TURRI
ALESSANDRO

1248620000-0 2ITH362021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F04074560287202100030
No Forniture

SISTEMA PER
CONTROLLI DI

QUALITA' IN  RM

TURRI
ALESSANDRO

1248620000-0 2ITH362021 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

S04074560287201900004
No Servizi

Servizio di
sterilizzazione

TURRI
ALESSANDRO

7285111000-0 3ITH32021 1 244,000.00No 976,000.00244,000.00
1,464,000.00

0.00

S04074560287201900010
No Servizi

Servizio
smaltimento rifiuti
sanitari sede di

Padova

Bolognese Lorella
6090524000-6 2ITH32021 1 250,000.00No 750,000.00250,000.00

1,250,000.00
0.00

S04074560287202100001
No Servizi

Servizio anestesia
sede di

Castelfranco

TURRI
ALESSANDRO

2485140000-2 2ITH362021 1
1,411,200.00

No 0.00
1,411,200.00 2,822,400.00

0.00

S04074560287202100002
No Servizi

Logistica
materiale

economale e
sanitario sedi IOV

TURRI
ALESSANDRO

6033140000-3 3ITH362021 1 350,000.00No
1,050,000.00

350,000.00
1,750,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S04074560287202100004
No Servizi

Trasporto
campioni biologici

TURRI
ALESSANDRO

3660160000-7 2ITH362021 1 57,120.00Si 57,120.0057,120.00 171,360.00 0.00

S04074560287202100005
No Servizi

Concessione bar-
caffetteria IOV e

distributori
TURRI

ALESSANDRO
7266113000-5 2ITH362021 1 52,300.00No 209,200.0052,300.00 313,800.00 2313,800.00

S04074560287202100006
No Servizi

Servizio di
manutenzione del

verde

TURRI
ALESSANDRO

2416160000-4 2ITH362021 1 80,000.00No 0.0080,000.00 160,000.00 0.00

S04074560287202100007
No Servizi

Servizio noleggio
riscuotitori

TURRI
ALESSANDRO

2472000000-5 2ITH362021 1 34,520.00Si 0.0034,520.00 69,040.00 0.00

S04074560287202100008
No Servizi

Servizi assicurativi TURRI
ALESSANDRO

2466510000-8 2ITH362021 1 45,000.00No 0.0045,000.00 90,000.00 0.00

S04074560287202100009
No Servizi

Servizio di
manutenzione
ordinaria ed

evolutiva
DataWarehouse

TURRI
ALESSANDRO

2448620000-0 3ITH362021 1 50,000.00No 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

S04074560287202100011
No Servizi

Servizio di
manutenzione
ordinaria ed

evolutiva per i
software

Oncosys/Athena/
Armonia +

personale di
presidio

TURRI
ALESSANDRO

2448620000-0 1ITH362021 1 250,000.00No 0.00250,000.00 500,000.00 0.00

S04074560287202100013
No Servizi

Manutenzione
Apparecchiature

radiologia e
radioterapia

TURRI
ALESSANDRO

2450420000-5 1ITH362021 1 493,500.00No 0.00493,500.00 987,000.00 0.00

S04074560287202100014
No Servizi

Manutenzione
Apparecchiature

radioterapia

TURRI
ALESSANDRO

2450420000-5 2ITH362021 1 325,000.00No 0.00325,000.00 650,000.00 0.00

S04074560287202100015
No Servizi

Manutenzione
apparecchiature

sanitarie

TURRI
ALESSANDRO

2450420000-5 1ITH362021 1
1,000,000.00

No 0.00
1,000,000.00 2,000,000.00

0.00

F04074560287202100031
No Forniture

Server e storage
per nuovo
repository

TURRI
ALESSANDRO

1248620000-0 2ITH362021 1 0.00No 0.00130,000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120130,000.00 0.00

F04074560287202100032
No Forniture

Nuovo repository
(Licenze,

configurazione,
import storico +

assistenza)

TURRI
ALESSANDRO

3648620000-0 2ITH362021 1 60,000.00No 60,000.0080,000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120200,000.00 0.00

F04074560287202100033
No Forniture Sistema backup

TURRI
ALESSANDRO

2448620000-0 2ITH362021 1 20,000.00No 0.0060,000.00 80,000.00 0.00

F04074560287202100034
No Forniture

Nuovo software
Formazione

TURRI
ALESSANDRO

2448620000-0 2ITH362021 1 15,000.00No 0.0060,000.00 75,000.00 0.00

F04074560287202100035
No Forniture

Estensione
sistema elimina

code

TURRI
ALESSANDRO

2448620000-0 2ITH362021 1 40,000.00No 0.0050,000.00 CONSIP SPA UNIP.000022612090,000.00 0.00

F04074560287202100036
No Forniture

Connettività
ridondata sedi

territoriali

TURRI
ALESSANDRO

2448620000-0 2ITH362021 1 40,000.00No 0.00100,000.00 140,000.00 0.00

F04074560287202100037
No Forniture

Nuovo software
Workflow della

ricerca

TURRI
ALESSANDRO

2448620000-0 2ITH362021 1 20,000.00No 0.0040,000.00 60,000.00 0.00

F04074560287202100038
No Forniture

Sistema LI-COR
ODYSSEY per

visualizzazione e
quantificazione

proteine in
fluorescenza

TURRI
ALESSANDRO

1233110000-4 1ITH362021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F04074560287202100040
No Forniture

Sistema Dep
Array per

isolamento cellule
tumorali

TURRI
ALESSANDRO

1233110000-4 2ITH362021 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F04074560287202100041
No Forniture

Sistema Real
Time PCR per

analisi di
espressione

genetica e per
quantificazioni

TURRI
ALESSANDRO

1233110000-4 2ITH362021 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F04074560287202100042
No Forniture

Stumento per
protocolli di
diagnostica
molecolare
oncologica

TURRI
ALESSANDRO

1233110000-4 2ITH362021 1 0.00No 0.00110,000.00 110,000.00 0.00

F04074560287202100043
No Forniture

Strumento per
analisi con 400

biomarcatori

TURRI
ALESSANDRO

1233110000-4 3ITH362021 1 0.00No 0.00900,000.00 900,000.00 0.00

F04074560287201900018
No Forniture

Apparati attivi
(switch + access
point + controller

WiFi)

TURRI
ALESSANDRO

2432420000-3 2ITH32022 1 60,000.00No 30,000.000.00 CONSIP SPA UNIP.000022612090,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F04074560287201900019
No Forniture

Centrale
telefonica per le

sedi IOV

TURRI
ALESSANDRO

2432429000-6 3ITH32022 1 120,000.00No 60,000.000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120180,000.00 0.00

F04074560287202000024
No Forniture

Consumabili
pannello RUO

custom solution

TURRI
ALESSANDRO

2433696000-5 2ITH362022 1 70,000.00No 70,000.000.00 140,000.00 0.00

S04074560287201900019
No Servizi

Sperimentazioni
cliniche -

WORKFLOW

TURRI
ALESSANDRO

3648180000-3 3ITH32022 1 48,800.00No 24,400.000.00 73,200.00 0.00

F04074560287201900005
No Forniture

PET/CT per
medicina nucleare

sede di Padova
TURRI

ALESSANDRO
3633100000-1 2ITH32022 1

2,440,000.00
No 732,000.000.00

3,172,000.00
0.00

F04074560287201900009
No Forniture

Isolatore
schermato in
classe A per
radioterapia

Padova

TURRI
ALESSANDRO

1233100000-1 3ITH32022 1 183,000.00No 0.000.00 183,000.00 0.00

F04074560287202000026
No Forniture

Workstation
refertazione per

Senologia sede di
Padova

TURRI
ALESSANDRO

2448620000-0 1ITH362022 1 60,000.00No 0.000.00 60,000.00 0.00

F04074560287202000027
No Forniture

Sistema Laser a
Tullio per Urologia

sede di
Castelfranco

TURRI
ALESSANDRO

2433190000-8 2ITH362022 1 150,000.00No 0.000.00 150,000.00 0.00

F04074560287202000028
No Forniture

Colonna video per
endoscopia

urologica sede di
Castelfranco

TURRI
ALESSANDRO

2433100000-1 2ITH362022 1 100,000.00No 0.000.00 100,000.00 0.00

F04074560287202000029
No Forniture

Videocolonscopio
pediatrico per

endoscopia sede
di Padova

TURRI
ALESSANDRO

2433100000-1 2ITH362022 1 43,000.00No 0.000.00 43,000.00 0.00

F04074560287202000030
No Forniture

Endoscopio
operativo lineare
per endoscopia
sede di Padova

TURRI
ALESSANDRO

2433100000-1 2ITH362022 1 92,000.00No 0.000.00 92,000.00 0.00

F04074560287202000031
No Forniture

Aggiornamento
tomografo

PET/CT medicina
nucleare sede di

Castelfranco

TURRI
ALESSANDRO

1248200000-0 2ITH362022 1 170,000.00No 0.000.00 170,000.00 0.00

F04074560287202000032
No Forniture

Gammacamera
SPET-CT

medicina nucleare
sede di

Castelfranco

TURRI
ALESSANDRO

2433100000-1 2ITH362022 1 500,000.00No 0.000.00 500,000.00 0.00

F04074560287202000033
No Forniture

Dispensatore
automatico

radiofarmaci PET
per medicina

nucleare sede di
Castelfranco

TURRI
ALESSANDRO

2433190000-8 1ITH362022 1 100,000.00No 0.000.00 100,000.00 0.00

F04074560287201900008
No Forniture

Elettrodi per
monitoraggio

TURRI
ALESSANDRO

3633000000-0 2ITH32022 1 50,000.00No 100,000.000.00 C.R.A.V. (Veneto)0000559995150,000.00 0.00

F04074560287201900021
No Forniture

Ausili per
incontinenti

TURRI
ALESSANDRO

3633141621-9 2ITH32022 1 100,000.00No 200,000.000.00 C.R.A.V. (Veneto)0000559995300,000.00 0.00

F04074560287202100004
No Forniture

Microsfere
embolizzanti per

TARE

TURRI
ALESSANDRO

2433190000-8 3ITH362022 1 200,000.00No 0.000.00 200,000.00 0.00

F04074560287202100012
No Forniture

VECTRA
POLARIS
IMAGING

TURRI
ALESSANDRO

2433100000-1 2ITH362022 J96J20001130001 1 339,590.00No 0.000.00 339,590.00 0.00

F04074560287202100014
No Forniture

Risonanza
Magnetica

Lion Lucia 2433192600-8 2ITH362022 1 750,000.00No 0.000.00 C.R.A.V. (Veneto)0000559995750,000.00 0.00

F04074560287202100020
No Forniture

N. 1 preparatore
per campioni di

citogenetica

TURRI
ALESSANDRO

1233190000-8 2ITH362022 1 170,000.00No 0.000.00 170,000.00 0.00

F04074560287202100021
No Forniture

N.2 Citofluorimetri
da banco

TURRI
ALESSANDRO

1233190000-8 2ITH362022 1 160,000.00No 0.000.00 160,000.00 0.00

F04074560287202100022
No Forniture

Contenitori
criogenici

TURRI
ALESSANDRO

1233190000-8 2ITH362022 1 60,000.00No 0.000.00 60,000.00 0.00

F04074560287202100023
No Forniture

ARCO
RADIOLOGICO

TURRI
ALESSANDRO

1233190000-8 2ITH362022 1 90,000.00No 0.000.00 90,000.00 0.00

F04074560287202100024
No Forniture

Sistema video
laparoscopico
sala operatoria

TURRI
ALESSANDRO

1233190000-8 2ITH362022 1 60,000.00No 0.000.00 60,000.00 0.00

S04074560287202100003
No Servizi

Fornitura a
noleggio sistemi
antidecubito e
manutenzione

fullrisk

TURRI
ALESSANDRO

2433190000-8 2ITH362022 1 60,000.00No 60,000.000.00 120,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S04074560287202100010
No Servizi

Servizio di
manutenzione
ordinaria ed

evolutiva per i
software  ENDOX

TURRI
ALESSANDRO

3648620000-0 2ITH362022 1 25,000.00No 50,000.000.00 75,000.00 0.00

S04074560287202100012
No Servizi

Manutenzione
EXPRIVIA

TURRI
ALESSANDRO

2448620000-0 2ITH362022 1 80,000.00No 80,000.000.00 160,000.00 0.00

F04074560287202100039
No Forniture

Stazione per
acquisizione
immagini e

cariotipizzazione
Metafer

TURRI
ALESSANDRO

1233110000-4 2ITH362022 1 130,000.00No 0.000.00 130,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

TURRI ALESSANDRO

57,760,947.00
(13)

31,919,297.00
(13)

8,466,020.00
(13)

313,800.00 (13)17,375,630.00
(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Istituto
Oncologico Veneto - UOC PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto

Livello di priorità
Motivo per il quale l'intervento

non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

TURRI ALESSANDRO

(1) breve descrizione dei motivi

Note


